
MAGYARDOMBEGYHÁZ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL -Ő
TESTÜLETÉNEK 1/2017.(I.10.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

Magyardombegyház Község Önkormányzata Képvisel - testülete és szerveiő
Szervezeti és M ködési Szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.26.) önkormányzatiű

rendelet módosításáról

Hatályos: 2017-01-11 - 2017-01-11
Magyardombegyház Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 50.§ (1) bekezdése helyébe
a következő rendelkezés lép:
„(1) A polgármester tisztségét főállásban látja el.”

2.§
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

                      Dús Ildikó                                                                    Gácsér Béla
                    polgármester                                                                       jegyző


	MAGYARDOMBEGYHÁZ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 1/2017.(I.10.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE
	Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról
	Hatályos: 2017-01-11 - 2017-01-11



